
芝浦機械株式会社 

 

2025 年 10 月吉日 

 お客様各位  

 

制御機械本部 本部長 長谷川豊 

制御機械営業部 部長 渡邉信彦 

 

２０２５国際ロボット展のご案内 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、東京ビッグサイトにて開催されます「2025 国際ロボット展」におきまして、「つなぐ自動

化、広がる可能性―ものづくりの未来を創るソリューション」をコンセプトに、ロボットを活用した自動化

システムの実演展示を実施いたします。 

 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ぜひこの機会にご来場いただき、弊社の最新ソリューションをご

覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

【会  期】 2025 年 12 月３日（水）～12 月６日（土） 

【会  場】 東京ビッグサイト 西 1～4 ホール、東 4～8 ホール、アトリウム 

弊社小間番号 東 7 ホール E7-41 

【展示内容】ロボットを活用した自動化システム事例 

⚫ 双腕協働ロボット（製函・箱詰システム） 

⚫ スカラロボット、AGV（弁当自動箱詰・番重搬送システム）  他 

 

各展示では、導入効果、省人化、品質向上に繋がるポイントを分かりやすく解説するプレゼンテー

ションを実施いたします。また、体験コ

ーナーでは、人の動きに合わせてロボッ

トを操作する体験をお楽しみいただけ

ます。 

 

制御機械本部 制御機械営業部 

◆本  社 TEL：03-3509-0270 

◆相模工場 TEL：046-258-2857 

◆関西支店 TEL：06-6341-6377 

◆中部支店 TEL：052-702-7660 


